

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa artykułów spożywczych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Piekarskie Centrum Medyczne Sp. z o.o.
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** PCM Sp. z o.o.
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 241542177
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Szpitalna 11
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Piekary Śląskie
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 41-940
- 1.4.4.) **Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL228 - Bytomski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@szpital.piekary.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpital.piekary.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający
- Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o. o
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00325953
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-07-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00442671/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - UMOWA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 1)
- Przed zmianą:
4885000
- Po zmianie:
48850,00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 2)
- Przed zmianą:
2184000
- Po zmianie:
21840,00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 3)
- Przed zmianą:

7300000

Po zmianie:
73000,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 4)

Przed zmianą:
15396500

Po zmianie:
153965,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 5)

Przed zmianą:
4932000

Po zmianie:
49320,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 6)

Przed zmianą:
5696500

Po zmianie:
56965,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 7)

Przed zmianą:
895800

Po zmianie:
8958,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 8)

Przed zmianą:
1915670

Po zmianie:
19156,70

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 9)

Przed zmianą:
6988837

Po zmianie:
69888,37